
SKUPNO ABSOLUTNO MOŠKI

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO
ŠTEVILKA

66 Lado Kveder ŠKD Mekinje Moški E 0:39:14 1

71 Denis Sitar ŠKD Mekinje Moški C 0:39:35 2

35 Metod Močnik Moški D 0:40:04 3

40 Andrej Lušina AD Železniki Moški D 0:40:32 4

59 Tomo Petek ŠD Šmartno Moški D 0:40:51 5

14 Bojan Galin ŠKD Mekinje Moški E 0:41:08 6

3 Matej Bajde Moški C 0:42:19 7

48 Žiga Šubic Piktorama Moški C 0:42:52 8

65 Roman Hudmal Hitre Želve Komenda Moški E 0:43:07 9

55 Matjaž Hrastovec Moški E 0:44:23 11

12 Primož Jeretina KD Mengeš Moški D 0:44:36 12

67 Tone Klemenc KGT Papež Moški F 0:46:12 13

52 Miro Škrbinc ŠD Šmartno Moški E 0:46:25 14

41 Herman Bajec ŠKD Mekinje Moški E 0:46:37 15

7 Franci Železnik Moški D 0:47:20 16

17 Zdravc Ručigaj AK Domžale Moški F 0:49:33 17

32 Marino Mekiš KGT Papež Moški A 0:50:35 18

79 Tadej Zakonšek ŠD Motnik Moški D 0:50:42 19

76 Marko Hribar TKD Rova Moški C 0:51:07 20

51 Vojko Kadunc Moški C 0:53:09 22

13 Janez Stopar KD Mengeš Moški D 0:53:16 24

27 David Dolinšek Moški C 0:53:26 25

64 Rajko Kepic Hitre Želve Komenda Moški E 0:55:56 29

38 Roman Poljanšek ŠD Tuhinj Moški E 0:56:59 30

36 Brane Povše DU Kamnik Moški F 0:57:13 31

1 Klemen Čebašek Moški B 0:59:18 32

37 Miha Horvat SULCI Kamnik Moški F 1:03:54 33

29 Franci Vrankar VGVrankar d.o.o. Moški D 1:05:52 34

44 Matic Petek Moški B 1:06:08 36



11 Alojz Sušnik Moški F 1:13:09 37

SKUPINA MOŠKI A

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO
ŠTEVILKA

32 Marino Mekiš KGT Papež Moški A 0:50:35 1

SKUPINA MOŠKI B

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO

ŠTEVILKA

1 Klemen Čebašek Moški B 0:59:18 1

44 Matic Petek Moški B 1:06:08 2

SKUPINA MOŠKI C

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO

ŠTEVILKA

71 Denis Sitar ŠKD Mekinje Moški C 0:39:35 1

3 Matej Bajde Moški C 0:42:19 2

48 Žiga Šubic Piktorama Moški C 0:42:52 3

76 Marko Hribar TKD Rova Moški C 0:51:07 4

51 Vojko Kadunc Moški C 0:53:09 5

27 David Dolinšek Moški C 0:53:26 6

SKUPINA MOŠKI D

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO

ŠTEVILKA

35 Metod Močnik Moški D 0:40:04 1

40 Andrej Lušina AD Železniki Moški D 0:40:32 2



59 Tomo Petek ŠD Šmartno Moški D 0:40:51 3

12 Primož Jeretina KD Mengeš Moški D 0:44:36 4

7 Franci Železnik Moški D 0:47:20 5

13 Janez Stopar KD Mengeš Moški D 0:53:16 6

29 Franci Vrankar VGVrankar d.o.o. Moški D 1:05:52 7

SKUPNO MOŠKI E

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO

ŠTEVILKA

66 Lado Kveder ŠKD Mekinje Moški E 0:39:14 1

14 Bojan Galin ŠKD Mekinje Moški E 0:41:08 6

65 Roman Hudmal Hitre Želve Komenda Moški E 0:43:07 9

55 Matjaž Hrastovec Moški E 0:44:23 11

52 Miro Škrbinc ŠD Šmartno Moški E 0:46:25 14

41 Herman Bajec ŠKD Mekinje Moški E 0:46:37 15

64 Rajko Kepic Hitre Želve Komenda Moški E 0:55:56 29

38 Roman Poljanšek ŠD Tuhinj Moški E 0:56:59 30

SKUPNO MOŠKI F

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO

ŠTEVILKA

14 Bojan Galin ŠKD Mekinje Moški F 0:41:08 1

67 Tone Klemenc KGT Papež Moški F 0:46:12 2

17 Zdravc Ručigaj AK Domžale Moški F 0:49:33 3

36 Brane Povše DU Kamnik Moški F 0:57:13 4

37 Miha Horvat SULCI Kamnik Moški F 1:03:54 5

11 Alojz Sušnik Moški F 1:13:09 6



SKUPNO ABSOLUTNO ŽENSKE

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO
ŠTEVILKA

39 Katja Kosmatin Ženske B 0:43:56 1

21 Tadeja Knez Ženske C 0:52:51 2

19 Nina Oražem KGT Papež Ženske C 0:53:14 3

28 Darja Vavpetič Mici je  zakon Ženske E 0:54:16 4

22 Jolanda Petač Ženske E 0:55:07 5

56 Slavka Slapar Ženske E 0:55:43 6

45 Barbara Hribar Ženske B 1:06:06 7

SKUPINA ŽENSKE B

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO
ŠTEVILKA

39 Katja Kosmatin Ženske B 0:43:56 1

45 Barbara Hribar Ženske B 1:06:06 2

SKUPINA ŽENSKE C

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO
ŠTEVILKA

21 Tadeja Knez Ženske C 0:52:51 1

19 Nina Oražem KGT Papež Ženske C 0:53:14 2

SKUPINA ŽENSKE E

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO
ŠTEVILKA

28 Darja Vavpetič Mici je  zakon Ženske E 0:54:16 1



22 Jolanda Petač Ženske E 0:55:07 2

56 Slavka Slapar Ženske E 0:55:43 3

DEČKI B

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO
ŠTEVILKA

70 Bor Gorjan Dečki B 0:05:40 1

34 Jakob Jeras KGT Papež Dečki B 0:05:51 2

53 Maks Zore Dečki B 0:06:05 3

58 Jošt Petek ŠD Šmartno Dečki B 0:06:10 4

47 Nejc Petek ŠD Šmartno Dečki B 0:06:11 5

2 Rene Pišek Dečki B 0:07:23 6

73 Luka Kališnik Dečki B 0:07:27 7

DEČKI C

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO
ŠTEVILKA

31 Rok PodbregarKGT Papež Dečki C 0:04:36 1

33 Martin Močnik AK Domžale Dečki C 0:04:39 2

24 Izak Poljanšek KGT Papež Dečki C 0:04:40 3

18 Miha Oražem KGT Papež Dečki C 0:04:41 4

25 Aleš Prelovšek KGT Papež Dečki C 0:04:44 5

30 Miha Podbregar KGT Papež Dečki C 0:04:52 6

75 Maj Križnar KGT Papež Dečki C 0:04:54 7

72 Grega Hribar Zlato Polje Dečki C 0:05:21 8

10 Boštjan Osolnik ŠD Češnjice Dečki C 0:05:31 9



63 Tomaž Slapnik Dečki C 0:06:10 10

DEKLICE B

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO
ŠTEVILKA

16 Maša Viriant KGT Papež Deklice B 0:04:57 1

26 Viktorija Dolinšek KGT Papež Deklice B 0:05:30 2

43 Ula Plankar OŠ Šmartno v Tuhinju Deklice B 0:06:40 3

6 Laura Poljanšek Deklice B 0:06:54 4

78 Jerca Zakonšek ŠD Motnik Deklice B 0:07:33 5

77 Manca Sveti ŠD Motnik Deklice B 0:08:14 6

DEKLICE C

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO
ŠTEVILKA

49 Nuša Mali Deklice C 0:05:11 1

9 Hana Dobovšek Deklice C 0:05:19 2

50 Hana Mali Deklice C 0:05:34 3

23 Jona Poljanšek KGT Papež Deklice C 0:05:42 4

61 Nika Sušnik Deklice C 0:05:52 5

20 Manca Poljanšek Deklice C 0:06:08 6

62 Kristina Slapnik Deklice C 0:06:14 7

PREDŠOLSKI OTROCI

DEČKI



ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO
ŠTEVILKA

57 Anže Dernovšek mlajši M 1

46 Luka Petek ŠD Šmartno mlajši M 2

42 Erik Slapar mlajši M 3

69 Aljaž Lukan ŠD Češnjice mlajši M 4

15 Ožbej Jeglič ŠD Češnjice mlajši M 5

74 Marko Kališnik mlajši M 6

60 Bine Petek ŠD Šmartno mlajši M 7

68 Luka Lukan ŠD Češnjice mlajši M 8

DEKLICE

ŠTARTNA IME PRIIMEK KLUB SKUPINA ČAS MESTO
ŠTEVILKA

5 Reza Pišek mlajši Ž 1

54 Lucija Zore mlajši Ž 2

8 Tjaša Burkeljca mlajši Ž 3

4 Zoja Bajde mlajši Ž 4


